様式第４号

制限区域内車両運転許可申請書

年 月 日

   花巻空港事務所長 様

住 所

氏 名

（           ）

  花巻空港管理条例第９条第１号の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 車両の車名、型式及び登録番号

  (１) 車名及び型式

  (２) 登録番号

 ２ 車両の運転をする場所

 ３ 車両の運転をする日時     年  月  日  時  分から

                  年  月  日  時  分まで

 ４ 立入承認番号

 ５ 氏名

 ６ 所属

 ７ 制限区域内で車両の運転をしようとする理由

 ８ その他参考事項

 ９ 添付図書

   車両の使用（取扱）場所の見取図

   公安委員会発行の運転免許証の写し

（Ａ４）

法人にあっては、主た
る事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名